附件九：
商学院关于组织第八届陈省身奖学生奖评选活动的通知

各毕业班级：

根据嘉院发〔2005〕9号《关于设立陈省身奖的决定》和嘉院发〔2006〕3号《关于印发〈嘉兴学院陈省身奖评比办法（试行）〉的通知》精神，学校继续组织开展第八届陈省身学生奖评选活动，陈省身奖学生奖为嘉兴学院学生最高荣誉称号，请各班级高度重视，精心组织，本着公平、公正、公开的原则，为保证评选活动顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、评比对象
嘉兴学院、嘉兴学院南湖学院全日制2013届毕业生。

二、评比条件：
践行“方正为人，勤慎治学”校训精神，在学习、科研、竞赛等方面有突出表现的品学兼优毕业生。

三、评选比例

按照学校评选比例：各学院按不超过毕业生总数的3‰推荐，全校评选总数不超过10人。
四、评比程序
1．个人申请：个人对照有关条件向所在学工办负责老师提出书面申请，填写《嘉兴学院第八届陈省身学生奖申请表》和《嘉兴学院第八届陈省身奖学金候选人事迹汇总表》（电子稿和纸质稿），并附相关佐证材料。

2．分院提名：学院根据评比条件由学院党政领导充分酝酿推荐候选人，并在全院范围内公示三天，充分征求全院师生意见。

3．汇总初审：学生处汇总各学院候选人名单进行初审，并将初审后的名单报嘉兴学院陈省身奖励基金管理委员会。

4．召开嘉兴学院陈省身奖励基金管理委员会会议对学生处上报的名单进行审核，经公示三天后，报校长办公会议审定。

5.校长办公会议审定后由学校发文公布，并予以表彰。

5、 评比进度

1. 5月9日（周五）上午11点前交《嘉兴学院第八届陈省身学生奖申请表》和《嘉兴学院第八届陈省身奖学金候选人事迹汇总表》，（两份表格均需纸质稿和电子稿，纸质稿交各自学工办负责老师。

2. 5月9日下午学院根据各学工办上报同学情况进行联评。

3. 5月13日学院党政领导充分酝酿后推荐候选人。

4. 5月14日-5月17日全院范围内公示三天。

5. 5月18日向学校上报商学院陈省生奖候选人以及相关材料。

六、 注意事项：
1. 陈省身学生奖获得者在校期间有违反校纪校规行为者，应取消其荣誉称号资格并收回奖金。
2. 请大家严格遵照评比进度，因本人违规评比进度造成不良后果，将由学生本人承担。

3. 所有获奖情况均附上原件复印件，包括四六级和计算机等级考试。
                                               商学院学工办

                                                2013.5.6

附件1

嘉兴学院第八届陈省身学生奖申请表

	姓    名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	所在学院

	班级

	联系电话

	家庭地址

	邮政编码

	个人简历

	申报理由（可附页）：
校级荣誉：

省级及以上荣誉：

其他突出成绩：

  签名：
          年   月   日

	所在

学院

意见
	                    签名（章）
                   年   月   日
	学生处意  见

                     签名（章）
年   月   日

	学校
意见

    　                签章
年   月   日

此表一式两份，一份存入本人档案，一份由学院存档

附件2

嘉兴学院第八届陈省身奖学金候选人事迹汇总表
学院（盖章）：

	序号
	姓名
	基本

情况
	英语及计算机通过情况
	研究生

公务员

录取情况
	科研情况
	省级及以上重要荣誉、奖项
	其他荣誉称号及获奖情况

	范例
	王**
	女，**学院**专业**班学生，中共党员。
	CET-4得分：**
CET-6得分：**

通过浙江省计算机等级考试二级、三级。
	考取**大学**专业硕究生。
	1.发表论文《限盐勺对中老年人血压控制的调查分析》于《中国健康月刊》2011年第四期，第1作者；
2.负责校SRT项目《茶叶中茶多酚的提取工艺优化研究》，第2作者。

3.申请国家专利“******”，项目受理号201110124.X 。
	1.省级优秀毕业生；

2.国家奖学金*次；
3.国家级、省级学科竞赛获奖情况：全国大学生英语竞赛C类三等奖1次，省第一届大学生医学竞赛三等奖1次。
	1.奖学金类：校学习优秀一等奖学金3次，校学科竞赛二等奖学金2次；

2.荣誉称号类：校三好学生3次，校优秀学生干部1次；

3.其他：校多媒体设计竞赛课件组一等奖 1次、校平面设计二等奖1次。

备注：“其他荣誉称号及获奖情况”二本学生填写嘉兴学院级及以上获奖情况和荣誉称号，三本学生填写奖学金和荣誉称号为南湖学院级，其他奖项填写嘉兴学院级及以上。

填表人：                                                                            院领导签字：
PAGE
22